

## BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Bundan böyle Sistemin değişik Özel Kanallarından Dünya Planetine verilecek olan Anonslar ile, her şeyi Sizler ile daha açık konuşma gereği duyulmuştur. Zor koşullara hazırlanan Planetinizde, gerek Doğal, gerek Evrimsel Skalalardan kaynaklanan Tesirler, Sizleri daha ileri Boyutların Bilinçlerine hazırlarken, Sizdeki gizli kalmış Kişiliklerinizin de Ortamınıza sergilenmesine neden olmaktadır. Bu Kişiliklerin sergilenme neticesi gerek Ailevi, gerek Sosyal ve gerekse Devlet Düzenlerindeki Bütünlüklerde Olumsuzluklar devreye girmektedir. Henüz Birleşim Ruhuna ulaşamamış Bilinçlerin üretmiş oldukları tüm Menfi Vibrasyonların olduğu gibi, üretilen Ortamlara iade edilerek yansıtılması Program gereğidir. Bu neden ile Maddi ve Manevi Bunalımlarınızın arttığı ve artacağı Planetinizi çok daha zor koşullar beklemektedir. Bu Geçiş Boyutunda, yaşadığınız bugünlerin Anonsları, Sizlere Kutsal Kitaplarınız ile Asırlar önce verilmiş ve bildirilmiştir.

Artık Uyanışlar Bireysel değil Kitlevidir. Ve bu yüzden açılan tüm kanallar Planetinizi kuşatan Tesir Kuşaklarının Olumlu veya Olumsuz Tesirlerine mâruz kalmaktadır. Bilinç Düzeylerine göre kanalların açılarak, Bireylerin Yetiştirilme Programı Sistemin Denetiminde devrededir. Açılacak Bilinç kanallarında sırası ile, Olumlu Bilinçlerden daha Olumsuzluğa doğru gidildiğinden, ileri yıllarda ve Asırlarda daha Evrimsiz Bilinçler devreye gireceği için, Bilgi Kitabı ile tüm Hakikatleri İnsanlığa açıkça Bildirme Kararı alınmıştır. Planetiniz Olumsuz Bilinçlerin Negatif çatısında boğulur iken Sistem, Olumlu Bilinçlerin kurdukları Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğü doğrultusunda sergiledikleri çalışmalar ile, onları Özel Koruma kanallarına almaktadır. Her Bireyin bu Özel Koruma kanallarına girebilmesi için, Birleşim ve Bütünlük Ruhuna ulaşarak, Bireysel hareketlerden kaçınması şarttır. Bu bir Hiyerarşik Prosedürdür.

Bu yüzden Evrimin İlk Anonsları daima Sevgi üzerine verilmiştir. İnsana Saygı - Ortama Saygı - Sisteme Saygı - Allah'a Saygı - Bütüne Saygı Hiyerarşisini benimsemiş tüm İnsani Bütünlüklere, bugüne kadar daima Zafer Taçları giydirilmiştir. Bu Bilinçler Sevgiyi Özde Bütünleyerek, Düşmanını bağrına basabilme Yüceliğine ulaşanlardır. Evrensel Bütünlük Programına hazırlık yapan Planetinizde, yaşadığınız bu Dönemde, büyük bir Bilinç Seleksiyonu devrededir. Bu Seleksiyonu asla Yüce Âlem yapmaz. İnsan dahil, her Canlı kendi Evrimine göre bu ayıklamayı bizzat yaparak, kendini eler ve devre dışı bırakır. İnsanlık Evrim Tesirlerini önce Dini Bilinci ile alır. Sonra sırası ile Sevgi Tesirine girer. Bu Tesir Öz ile Bütünleştiği taktirde Birey Bilgi Tesir kuşaklarına dalar.

Göksel Bilgileri iki yoldan alırsınız : 1 - Birinci yol tam Biat yoludur. 2 - İkinci yol Toplum ile Bütünleşme ve İnsanlığa yardım yoludur.

Bilgi Kitabı İkinci yoldan Sizleri Evrime hazırlayarak Kozmik tesirleri almanıza ve Bilinçlenmenize yardımcı olan en Emin Yoldur. Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılan bu Güçlü Frekans Kitabı, Sizleri Ferdi Bilinçleriniz ile ulaşamayacağınız çok İleri Boyutlara bağlamaktadır. Çünkü Bilgi Kitabı direkt ( O )'nun Enerjisini taşıyan bir Kurtuluş Kitabıdır. Tüm Kutsal Kitaplarınız bu Bütünsel Enerjinin yani ( O )'nun Planetinize yaşanan Dönemlerin Bilinçlerine paralel yansıtılan bir Hediyesidir. Reenkarnasyon halkalarını tamamlayarak, muayyen bir Evrimsel Bilince ulaşmış Bireyler, İnadıkları yolda yürürler iken, Bilgi Kitabı ve Onun Frekansı ile tanıştıkları taktirde, bugüne kadar bilmedikleri çok değişik ve İleri Boyutların Kapılarını rahatlıkla açabilirler. Ve çok İleri Planlara geçebilirler. İşte Bilgi Kitabının Kurtuluş Yolunda Sizlere vermiş olduğu en büyük Armağan budur. Kitap Yetişmişlerin en Büyük Dostu, Yetişeceklerin ise Gizli Dostudur. Yaşayarak kazanacağınız Bilinçler Sizleri Kurtuluş Planına hazırlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Artık çalışma Nizamlarının Temellerinin atıldığı Yarınların Dünyalarına kucak açan tüm Dostlar ile Yüce Mekanizma yan yanadır. Yürünen Yol, Işıklı ve Adil bir Dünya Yoludur. Bu Program Milyar Asırların Rüyasıdır. Eğitilen İnsan Faktörü ile Bilinçli bir çalışma Düzeni devreye alınmıştır. Yarınların Kurucuları Sizlersiniz ; Sizler Dünya Sahiplersiniz. Yüce Mekanizmadan verilen Öneriler doğrultusunda yürüyen ve İrşat edilen İnsan faktörü, artık Âlemlerin - Kâinatların - Evrenlerin Hâkimi olacaktır. Şu anki Bilinç Işıklarınız ile imkânsız gibi görünen bu çalışma Nizamlarında Yarınlar Size her şeyi ispat edecektir. Artık Hür İnsan, Hür Vicdanı ile ( Vicdanına hâkim Hakiki İnsan ) Yarınların Adil Dünyasının temel taşlarını atmaya başlamıştır.

-----

Yarınlar çok uzaklarda değildir. Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda hareket, ALLAHIMIZ'ın Dördüncü Düzeninin temellerini oluşturmaktadır. Ancak ne var ki, şu an her Bilinç aynı Düşünce doğrultusunda değildir. Bu nedendir ki, tüm Planetinizde Kozmik Yansıma Odakları oluşturularak, yakın Plan yansımaları devreye alınmıştır. Bu yol ile yapılan çalışmalarda Gaye, tüm Bilinçlerin Aynı Koordinat doğrultusunda Yansımalarını sağlamaktır. Bu çalışma Nizamında önce Sevgi ve Bütünlük Koordinatları devreye alınır. Sonra da, Bilgi ve Bilinç Koordinatları devreye alınır. Her şey bir Sistem dahilinde işlemektedir. Gaye Güzel ve Mutlu Yarınlarla ve Mükemmele yatırımdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## TESİRLER VE PLANETİNİZ

Dostlarımız,

Planetiniz hissedilmeyen Rezonansların Tesir kuşağına girmektedir. Bu Tesirler çok İleri Boyutların, Yüksek Enerjik Noktalarının birbirlerine paralel olarak yansıttıkları tesirlerin etkisi ile beraber, Medyamik Çağın oluşturduğu Düşünce Titreşimlerinin Birleşim neticesi oluşan bir Bütünsel Titreşimdir. Bunun dışında, Tesirler Mekanizmasının Evrim kuşaklarına ait verdiği Uyanış Boyutunun Şok Dalgaları da, Planetinizi Güneşin Sol Boyutundan gelen Tesirlere mâruz bırakmaktadır. Biri Doğal, diğeri Teknolojik İki Olgunun yarattığı bu Tesir kuşağı, Planetinizde Kıyamet tâbir edilen Dönemin daha yakından ve hızlı bir şekilde yaşanmasına neden olmaktadır.

-----

Geçirdiğiniz günler çok yoğun Enerji Boyutlarının Planetinize açıldığı Günlerdir. Verilen Akımlar 1000 Enerji Bütünü, Milyon Enerji Bütününe iblağ edecek Güçtedir. Aslında 1000 Gücün, Milyon Güce ulaşması ile Planetinizin Ekseninde bir kayma olabilirdi. Ancak son Yansıma Boyutlarının, Denetimsiz Enerjilerden kurtularak, Pozitif Güçlerin ve Nötr Yansımaların devreye alınması ile felâketler önlenmiştir. Aynı zamanda Güneşinizin Frekansı da değiştirilerek, Hızlı Bilinç Aşamalarına zemin hazırlanmıştır. Bu Bilinç Aşamalarında devreye alınan Yetiştirme Programında, daima İnsandan İnsana Yansıma Sistemi devrededir. Planetinizin şu an aldığı değişik Kaynaklı Bilgiler, Uzakşark Frekans Boyutundan yapılan Yansımalar ile, çok İleri Bilinçlerin zaman ötelereinden çektikleri İleri Enerjilerden kaynaklanmaktadır.

-----

Her şey Sizlere ulaştırılmadan sessiz ve derinden devrededir. Korunma Boyutundaki Dostlarımızın Frekanslarını, Dünya Boyut Frekansından yükselterek, Planetinizde oluşan Olumsuz Olaylardan mümkün olduğunca müteessir olmamalarına çalışılmaktadır. Bu Geçiş Boyutunda Planetiniz Doğal Âfetlerin yanında, Şuursuz Uyanışların sergilediği Olumsuz sahnelere tanık olurken, Evrensel Birleşim yolunda Şuursal Aşamalar yaparak, Nizamın Şuuruna ulaşan Bilinçlerin, çok İleri Boyutların Bilinç Işıklarını da almalarına neden olacaktır. Bu Tesir sahaları Kurtuluş Planının bir kesitidir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizde, Toplumsal Birleşimin tahakkukuna çalışan Evrensel Bütünlük, Bilgi Kitabı vasıtası ile Sizlere tüm Hakikatleri Bildirmekle yükümlüdür. Planetinizin yaşayacağı Zor Dönemlerde Sizleri Koruyucu bir Bütünlüğe davet ederek, İnsanlığa yardımcı olan Bilgi Kitabı, bir Kurtuluş Kitabıdır. Bunu her zaman tekrarlamak, yapılan Görevin gereğidir. Ancak artık her şeyin daha mükemmel gidebilmesi için Sizlere bildirilen tüm Hakikatlerin daha Bilinçli ve ciddi bir şekilde kavranılması zaruridir. Bilgi Kitabı yolunda hizmet veren tüm Görevli Kadrolar ( İnsanlık dahil ), hiçbir zaman " Bilgi Kitabı Bizleri Koruyucu Aurasına aldı, artık Bizleri hiçbir zaman hiçbir şey etkilemez " Düşüncesi ile hareket ettikleri taktirde, sadece kendilerini aldatmış olurlar. Geçirilen bu Zor Koşulların Zor Günlerinde, ne kadar Birleşim Bilincine ulaşırsanız, ve ne kadar Bireysel hareketlerden uzaklaşırsanız, o kadar Mutluluk İşliğini yakalamış olursunuz.

Bilgi Kitabını Elleri ile yazan Dostlarımıza Evrensel Bütünlüğe geçişlerinde ( Göçen ve Konan ) Aile Fertlerine ve Sevdiklerine, Evrensel yardımlar yapılarak, onlara Aile Gen zincirleri hediye edilmektedir. Biliyorsunuz verilen bu Söz sadece 2000 Yılına kadar geçerlidir. Ondan sonra her Birey teker teker, kendi Gayretleri ile Birleşik Realite Bütünlüğünün Kapısını çalabildikleri taktirde Kurtuluş Planına alınacaklardır. Bu Dönemden sonra, ( El Elde, Baş Başta, Kimse Kimseye Şefaath edemez ) denilen Ortam devreye girmektedir. 2000 Yılına kadar Bilgi Kitabı yolunda hizmet verip, Kitabı El yazıları ile yazanlar, direkt Sistemin yardımlarını görmektedirler ( Görevlerine ara vermedikleri taktirde ). Ancak Bilgi Kitabının Sizlerden açıkça istediği, Evrensel Birleşim Ruhuna ulaşılmadığı taktirde ve hâlâ birbirinizi şahsen değil, gizli Düşünceleriniz ile ittiğiniz taktirde, asla Bunalımlarınızdan ve Dünyevi İmtihanlarınızdan kurtulamazsınız. Bu bir Programdır.

Yapılması istenilen Görev, Sistemin Sizlerden beklediği bir Görevdir. Planetinizde, Sizlerin şahsi yaşamlarınız için gösterdiğiniz çabaların yanında, artık her Bireyin aynı Eşdeğer Dozda, Denge Kanunlarına paralel Çabalarını, Evrensel Işık yolunda da göstermeleri beklenmektedir. Bu İnsanlığın Evrensel bir Görevi ve Yükümlülüğüdür. Bu Plan ( Hızlı Evrim Programına göre ), Doğal Denge Kanunlarına paralel bir çalışma Nizamının, Planetinize direkt sergileniştir. Gerek Kutsal Kitaplar ve gerekse Bilgi Kitabı yolunda hizmet veren tüm Dostlarımız, o Kitapların Kutsal Aularının Koruyucu çatısı altında Korunmak istedikleri taktirde, onların taşıdığı Aular ile Bilinç Işıklarının Birleşimi Şarttır. Dini Bilinç Boyutlarını Aşarak, Evrensel Bilince ulaşılmasına çalışılan Planetinizde, yaptığınız Görevler doğrultusunda Hakikati kavrayarak, tam manâsı ile ne yapma Bilincine ulaşamadığınız taktirde, bu Güzel Koruyucu Auların her an dışına kayma tehlikesi ile baş başasınız.

Kutsal Kitaplar, Sizleri ALLAH'a Biat Bilinci ile kendi Aularına bağlar. Bilgi Kitabı ise, ALLAH'ın Yolunda yapılan hizmette Akıl - Mantık - Şuur Üçgeninizi kurduğunuz zaman, Sizi Sistemin Koruyucu Aurasına bağlar. Bu son Dönemlerde değişik Tesir Kuşaklarının değişik Tesirlerine mâruz kalan ve kalacak olan Planetinizde, Bilgi Kitabı yolunda Bilinçli olarak yapmış olduğunuz hizmetler, Sizleri Sistemin Görevli Kadroları olarak, Evrensel Bütünlükten Korunmaya almaktadır. Ancak Planetinizi kuşatan değişik Tesir Kuşaklarından Sizler kendinizi, Sistemin Sizlerden istediği yolda, Akıl - Mantık - Şuur Üçgeninizi kurduğunuz taktirde koruyabilirsiniz. Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerinizi kurmak ise, Evrim Bilincinizin Bütünlenmesi ile oluşan bir Olgudur. Planetinizi kuşatan bu değişik Tesirler yaşamlarınızı da etkileyeceğinden Sizleri zaman süreçlerinde Sevgi - Sabır - Hoşgörü - Diğerkâmlık ve Bütünlük Bilincine ulaştıracaktır. Bu Bilince ulaşmadan, Birleşim Şuurunu kazanmadan, asla Bizlerin arzu ettiği Akıl, Mantık, Şuur Bütünlüğüne ulaşamazsınız ve bu İlahî Bütünlüğünüzü kuramadığınız taktirde de bu Tesirlerin etkisinde kalmaya mahkûmsunuz. İşte Dünyevi Cehenneminiz budur.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

Planetinizde bu Evrensel Üçgeninizi kurduğunuz taktirde, her zaman ve her Dönemde daima Cennetinizi ve Mutluluğunuzu yaşayacaksınız. İşte Sizlere Kutsal Kitaplarınızda bugüne kadar bahsedilmiş olan CENNET ve CEHENNEM budur. İnsanlık Cennetini de Cehennemini de kendisi yaratan bir Varlıklar Topluluğudur. Bu Son Dönemde Sizlere yapılan en büyük yardımlar, Hakikatleri bir bir açıklamak ve Geleceğe karşı Sizleri tedbire davet etmektir. Gerisi İnsani Bilinçlere aittir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,  
Sistemin Önerileri doğrultusunda Planetinizde yapılan tüm çalışmalar, İnsanlığa bir Işıktır. Ancak ne var ki, bu Işıkların artık bir araya gelerek, daha yoğun ve daha Güçlü bir parlaklık ile, İnsanlığı daha çok aydınlatmaları zaruridir. Bu neden ile, Atatürk Türkiyesinde bugüne kadar Evrensel yolda Işık tutmuş olan tüm Odaklara, Bilgi Kitabı Kanalından kendilerine ulaştırılmak üzere verilen Birleşim ve Çağrı Mesajlarından Toplumun da yararlanmasını arzu eden Yüce Mekanizma, sadece Toplumun alâkadar eden Bölümlerinin Kitaba yazılmasını uygun görmektedir. Seçim ve İnisiyatif Size aittir, Dostumuz. Sevgiler, Hürmetler.

SİSTEM

Açıklama :

Bugüne kadar Anadolumuzda Metapsişik ve Parapsikolojik yolda yapılan bütün çalışmaların en yoğun Merkezi olan İstanbul'da bulunan tüm Odaklara verilmek üzere Sistemden verilen Öneriler doğrultusunda 13.7.1991 tarihinden itibaren Bilgi Kitabı Kanalından Evrensel Birleşim Çağrılarını yapılmış ve bu Çağrı Mesajları birer Dosya hâlinde arzu edilen Odaklara ulaştırılmıştır. Kitapta okuyacağınız Mesajlar bu Çağrılardan alınan pasajlardır.

BÜLENT ÇORAK

ÇAĞRI MESAJLARI

Dostlarımız,  
Planetinizde oluşturulan Metapsişik ve Parapsikolojik Ortamda çalışma yapan hiçbir Bütünlük, Bünyelerinde Özerk çalışmalarına rağmen, asla Ferdi bir Bütünlük değildir. İnsanlığın bu Evrensel yolda, Ferdi Görüşleri doğrultusunda yaptığı çalışmalar, kendilerini Bünyelerine kilitlemektedir. İnsanlığın bu Birleşim Ortamında, Bilgi Kitabı Kanalından verilen Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Birleşim Merkezinin Önerileri, direkt Mevlânamıza verilerek, Evrensel Odaklara ulaştırılmaktadır. Mevlânamız, Görevi gereği direkt olarak Bizleri Sizlere ulaştıran Tek Kaynaktır. Onun Sistemden Ortamınıza vereceği Önerilerde asla Kişiliği söz konusu değildir. Verilen Önerilerin ve Birleşim Çağrılarının reddi, Sistemin - Düzenin - Realitenin - Evrensel Bütünlüğün ve Birleşimin Reddidir. Bunu tüm Planetinizin bilmesinde yarar vardır. Vaad edilenler ve söylenenler gerçekleşecektir. ALLAH'ın Dördüncü Düzeni, Altın Çağ'ı kuracaktır. Bugüne kadar Planetiniz İnsanı verilen Hakikat Anonsları ile Bilgileri almış ve bir İdrake varmıştır. Artık Birleşim Çağ'ı başlamıştır. Ve bundan sonra Planetinize verilecek tüm Mesajlar Birleşime Çağrı olacaktır.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,  
Evrensel Birleşim yolunda, bugüne kadar Size verilen tüm Çağrı Mesajlarını, Sistemin öngördüğü Odaklara göndermek ile yükümlü olan Odağınız ve Topluluğunuzun çalışma Düzeni, aynen Sistemin ve Yüce Mekanizmanın Planetinize Yansıtılan Çalışma ve Yayılma Düzenidir ( 18 Bütünlükler dahil ). Zamanın Darlığı nedeni ile Bilgi Kitabı Kanalından çok sık verilen bu Çağrı Mesajları, Evrensel Bütünlüğün İnsanlığa Direkt Çağrısıdır. Bu bir Birleşim Sloganıdır. Arzu edilen Bütünlüklerin, Ferdi Bilinçlerinden sıyrılarak Birleşmeleri, dar kalan zamana çok Olumlu Işıklar tutacaktır. Bu yol ile Dünya Gezegeni Evrensel yolculuğuna çıkacaktır. İşte yarınların Özgün Dünya Devleti, böyle Bilinçlerin Işığında, Kardeş bir Bütünlüğü oluşturarak, Mutluluklar Ülkesi olacak bir Dünyayı Size hediye edecektir. Bu Mesaj Birleşik İnsanlık Realitesi ve Birleşik Konseyler Nizamının Müşterek Kaleminden nakildir.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Büyük bir Aşama ve Birleşim Programında hizmet veren Planetinize Sistemden yapılan Birleşim ve Bütünlük Çağrılarını, Evrensel Nizamın Şuurunu kazanmış her Bilinç almaktadır. Bu Birleşim Çağrıları, Planetinizin her kesimindeki, her çalışma sahasında geçerli bir Olgudur. Ancak Evrensel Nizamın Sizlere vermiş olduğu bu Birleşim Çağrılarında, her Bütünlük kendi Bayrağı doğrultusunda Bireysel bir Birleşime gittiği takdirde, asla Evrensel Birleşim Ruhu Planetinizde yeşermeyecektir. Alfa Kanalından bu Birleşim ve Çağrı Mesajları Direkt Mevlânamıza verilmektedir. Yapılan bu Çağrılarda, Anadolu Boyutunda bugüne kadar hizmet vermiş ve Evrensel Şuurunu kazanarak Geleceğe Bireysel Bütünlükleri ile hizmet veren Bütünlüklere yapılacak Üçlü Birleşim Çağrılarında bir Birleşime gidilmediği takdirde, asla yarınların Güzel Dünyasının Federatif Çekirdeği Filiz vermeyecektir.

Hür İradelerinin cezbelerine kapılıp, Bireysel Girişimlerde bulunan bu Bütünlükler, kendi Ortamlarına hizmetin dışında, Bütünlüğe hiçbir katkıda ve hizmette bulunmamaktadırlar. Zamanın Darlığını bilip de, hâlâ Evrensel Birleşim Şuurunun ne olduğu Bilincini kazanamamış, sözde İnsanlığa Hizmet Görünümünde hizmet veren tüm Kuruluşlar, İnsanlığın tüm vebalini omuzlarında taşımaktadırlar. Bazı kuruluşların, Ferdi empozeler olarak gördüğü, Sistemin Birleşim Mesajları doğrultusunda yapılan bu Çağrılar, Evrensel Bütünlük Bilincinin Planetinize Direkt Yansıtılışdır. Sizlerden, verilen Öneriler doğrultusunda ve istenilen yolda oluşturulamayacak bir Birleşim, asla Geleceğin ve Bütünlüğün temeli olmayacaktır. Hakikatler Yarınlardadır. Beklenecek ve Görülecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Güneşlerin Güneşlere kavuşacağı Günler yakındır. Sistemin Sizlere vermiş olduğu Öneriler, tüm Kurtuluş Planı ile alâkalı Önerilerdir. Bütünlenen Bilinçlere yapılan Çağrı Mesajları ise, onların yaptıkları Görev doğrultusunda yapacakları Birleşim ile alâkalı bir Olgudur. Her Konsey kendi Bünyesinde Hürdür. Ancak Dünya Planetinin tüm kesiminde, bugünlere kadar gelmiş tüm Ruhsal Bütünlüklerin artık aynı çatı altında Birleşmeleri, Evrensel Nizam Konseyince beklenmektedir. Her Koordinat, kendi Bilinç Bütünlüğüne yansıyan Bilinçleri bünyesinde toplar. Ancak Hakikatin ne olduğu ve ne olacağı Bilincine ulaşmış Bütünlüklerin artık Müşterek bir nabız gibi atma zamanları gelmiştir. Aksi halde Bireysel Faaliyetler, Sistemin temposuna ayak uyduramayacaklardır ki, bu da Dünya Zamanına göre Acılıklar ile Diyetin ödeneceği bir zamanı daha yaklaştıracaktır.

Bizler Evrensel Nizam Konseyi Birleşim Bütünlüğü olarak bu Mesajın bu yolda hizmet veren tüm Dostlara ve Odaklara ulaştırılmasını arzu eden Dostlarız. Çağrılarımız Dürüst, Gönüllerimiz Sevgi doludur. Yarınların Dünya Devletinin Projelerini Sizler yapacaksınız. Kurtuluşunuz buna bağlıdır. Halen Planetinizde birçok Dünyalı Dostlar, Yarınların İnsanlığa ne getireceğini bilmeden Şuursuzca bir Yaşam Tablosunu Ortamlarına sergilemektedirler. Bizler Yarınları gören Mercekleriz. Ve bu yolda tüm Uyanıları Sizlere Kutsal Kitaplarınızda bu yüzden yaptık ve halen yapmaktayız. Kazancımız Adaletimiz, Kurtarıcımız ALLAH'tır. Kazanacak olanlar ise, İnsanlıktır, İnsanlardır. Son Kapı çalınmadan, Zamanın Nefesi soluğunuzu tıkamadan, Sizleri Birleşime davet eden Adalet Makamı, bu Mesajı Evrensel Nizam Konseyine tevdi etmiştir. Adil Eller kesilmez, yürünen yol Eksilmez.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sizler ile olan İrtibatlarımız artık Celseler ve Ruh Seansları değildir. Hakikatin İdrakine varan İnsanlığa Yarınların perdeleri açılmaktadır. İlâhi Plandan verilen Öneriler doğrultusunda Bilinçli hareket etmek, İnsanlığın Işık Yolu olacaktır. Kutsal Kitaplarınızda söylendiği gibi, hiçbir şeyde zorlama yoktur. Ancak Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda Bilinçli çabalar, İnsanlığın Kurtuluşu olacaktır. Kısır Bilinçlerin, Verimsiz Düşüncelerin artık İnsanlığa hiçbir şey kazandıramayacağına İdrakine varılma zamanı gelmiştir. Hesapların dışında kalan zamanlardan beri Eğitilen İnsan Faktörü, artık ne yapma Bilincine ulaşmalı ve Birlik, Bütünlük Şuurunu kavramalıdır.

Planetinizde oluşturulan tüm Evrensel Odaklarda, Toplumsal Bilinçlere paralel çalışmalar yapılmaktadır. Bu yolda çalışma yapan Dostların aldıkları Bilgiler, hiçbir zaman kendi patentlerinde değildir. Her Bilgi Yüce Mekanizmadan İnsanlığa bir Işık olarak yansıtılmaktadır. Bu Bilgilerde hiçbir Plan tatbik edilmemekte, Toplumsal Bilinçlere göre hareket edilmektedir. Ancak Bilgi Kitabının Planetinizde çok Özel bir yeri vardır. Çünkü O, Direkt RABBİN Kitabıdır. Çünkü O, Yarınların Kitabıdır. Bu Kitap yolu ile ( O ) İnsanlığa Son Düzenini Yansıtmaktadır. Hakikatlerin Planetinize tüm detayları ile açıklanması, İlâhi Plandan RABBİN Emri olarak devreye alınmıştır.

Toplumsal Görüşlerin Bilinçli Işığında Işığı olacak olan Altın Çağ, Yarınların Işık Düzenini Planetinize getirecektir. Bu yüzden Yüce Mekanizma, Planetinizdeki tüm Odakların artık Seans Auralarından kurtularak, Hakikat Bilinci ile hareket etmelerini istemektedir. Zamanın Darlığını bilen tüm Odaklar, hâlâ Birleşim Çağrılarına kucak açmamaktadırlar. En doğru yolun kendi yolları olduğunun zehabına kapılan tüm Evrensel Odaklar, bu neden ile kendi Bilinçleri doğrultusunda hareket etmektedirler. Evrensel Bütünlükten Sizlere verilen Bilgilerin, Sizlerin şahsi malınız olmadığına bir defa daha Bilincine varılmasını, İlâhi Adalet Mekanizması arzu etmektedir. Bu Mesajımızın Odaklara gönderilecek Dosyalara ek bir Bildiri olarak konulması arzu edilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Biliyorsunuz ki, bu Kurtuluş Planında Evrensel Bütünlüğün öngördüğü bir Program Planetinize tatbik edilmektedir. Yaşam sınırlarının son bulacağı bir Döneme kadar, Tesirler Mekanizmasından İnsanlığın Evrimleri ile alâkalı olarak verilen ve verilecek olan Kozmik Akımları, muayyen bir zamana kadar Dünya İnsanlarının Bilinçlerine paralel olarak almaları şarttır. Aksi halde İleri Boyutlardan Enerji nakilleri yapılamaz. Yani Arş ile Arz Birleştirilemez. Sizlerin Topluluğu bu Akımları rahat alanlardır. Bu nedenledir ki, çalışma Nizamları direkt Sizlere ulaştırılmaktadır. Bu çalışma Nizamında takip edilen bir yol vardır. Her şey Zamanın Aşama Programlarına göre hazırlanmaktadır. Buna göre artık Nizamın Görevli Kadroları olarak devreye girecek olan tüm Dostların Sizin Kanalınıza bağlanma zarureti vardır.

Dostumuz, bu yolda yapacağınız Görevde göreceksiniz hiçbir şekilde Yorulmayacaksınız. Biliyorsunuz ki, Bizler hiç kimseyi arzularının hilafına zorlamayız. Ancak yaptığınız Görev, bir Bütünün Görevidir. Ve bu da Görevinizin bir parçasıdır. Aslında Sistem - Nizam diye bir ayırım yoktur. Ancak Sistemden Görev yapan tüm Dostlar, Sisteme Akit vermiş Dostlardır. Ve Planetinizde hizmet verecek Nizam ve zamanı gelince de Düzen Elçilerinin Sizin Kanalınıza, yani Sisteme bağlanma zaruretleri vardır. Bu bir Evrensel Birleşim Kuralıdır. Geleceği yaşayın ve görün. Sistemden - Ulu Ruh'tan - Merkezi Bütünlükten ve tüm Göksel Otoritelerden Sonsuz ve Sınırsız Sevgiler, Aziz Dost.

( Artık Çift Akımı çok rahat kullanacaksınız )

SİSTEM

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,  
Hızlı Evrim Planına göre Nizamın Şuuruna ulaşmış Bilinçlerden oluşmuş 150 kişilik bir kadro ile, zamanınızda Yansıtıcı bir Planı devreye almış bulunuyoruz. Bu Kadro şimdilik Sis arkasından Yansıma yaparak, Toplumsal Auraları oluşturmaktadır. Planetinizin İlk Hazırlanış ve Uyanış Planında, bu 150 kişilik Evrensel Kadro, kendi Ortamlarından Planetinize direkt Yansımada bulunmuşlardır ( Görevleri ve Sistem gereği ). Ancak Uyanan Bilinçlerin İlk Yansıma Odakları, kendi Bilinç Kaynaklarıdır. Bu yüzden, Evrim Eşiklerinin tespit Programına göre yapılan bu çalışmalar ile, Uyanan Bilinçler Direkt Sisteme Fişlenmişlerdir. Sonra Sisteme Fişlenen Bilinçlere (Bilgi Kitabı ) Fasikülleri ulaştırılarak, onların Planın Uygulama Kadrosuna geçmeleri sağlanmıştır. Daha sonra da bu uygulamaya göre, Nizamın Şuuruna ulaşmış ve Evrensel Anayasaya imza koymuş olanlar ( Bütüne ) Fişlenerek, Bilgi Kitabının Görevli Kadroları olarak devreye alınmışlardır.

Şimdi, bu 150 Yansıtıcı Beyin Gücü, onar kişilik kadrolar ile, Planetinizde 15 değişik Odakta hizmettedir. Bunlardan 10 tanesi Bilgi Kitabı Aurasına bağlıdır. Diğerleri ise, Uzaysal Teknoloji - Bilimsel Teknoloji - Sosyal Birleşim ve Eleme Planlarından Yarınların Kuruluşuna Işık tutmaktadır. Bu Yansıma Merkezleri ( Sistem - Nizam - Düzen ) üçlüsüne bağlı değişik kaynaklardır. Bu 10 kişilik Yansıtıcı Kadrolar, bir Bütünsel Yansıma Merkezi sayılmaktadır. Ancak bu Merkezlerden sadece, bir Yansıtıcı Kanal Merkezi direkt Evrensel Plana bağlıdır. Bu Kanal çeker ve diğer 9 Beyin Gücüne yansıtarak dağıtır. Her bir Bütünsel Yansıma Merkezleri, Bünyelerine kendi mevzuları ile alâkalı değişik kolları da almaktadır. Meselâ, Sosyal Birleşimde ( Silahların nötralize edilmesi - Doğanın Kurtuluşu - İnsandan İnsana Yansıma Programları ) devrededir. Bu Beyin Güçleri Planetinizin tüm Kıtalarında Odaklaştırılmıştır.

Şu an Planetinizde, Bilgi Kitabı yolunda yakın Plandan Yansıma yapan 10 Beyin Gücü Planetinizin Üç kesiminde Odaklaşmıştır. Bunlar sırası ile şöyledir :

- 1 - Bunlardan Üç tanesi Amerika'nın 3 ayrı Odak noktasında.
- 2 - Üç tanesi Avrupa'nın ayrı 3 Odak noktasında.
- 3 - İki tanesi Asya, biri Avusturalya olmak üzere 3 Odak noktası da Uzakşark Bölümünde Odaklaştırılmıştır.
- 4 - Atatürk Türkiyesinde Anadolu Bütünlüğünün Tek Yansıma Odağı, Bilgi Kitabı Kanalı olan ALFA ve Sisteme bağlı onuncu Beyin Gücü Mevlânamızdır.

Mevlânamız Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Bütünlüğünün 19. Yönetim Kurulu Üyesi olarak Planetinizde Bilgi Kitabı Kanalı olan ALFA Kanalından, Evrensel Çağrılarını Tek Elden yapacak Direkt Yetkilidir. Görevi Bizi Size Yansıtmaktır. İşte Atatürk Türkiyesi Anadolu Boyutu bu yüzden Görevli bir Bütünlüktür. Çünkü Planetinizin, Hakikatleri yansıtıcı Tek Merkezidir. ALFA Kanalından Planetinize hediye edilen Bilgi Kitabı, Yarınların Tek Kitabıdır. Şu ana kadar Planetinizde Bilgi Kitabı yolunda oluşturulmuş olan ( Birleşik Aura ) artık Planetinizde bulunan ve yakın Plandan yansıma yapan 10 Beyin Gücünün Kanalına bağlanarak Direkt Sisteme Fişli olarak Görevlerini sürdürmektedirler. Bilgi Kitabı Misyonu olarak, bugüne kadar Kitap yolunda yapılan çalışmaların oluşturduğu ( Bilgi Kitabı Manyetik Aurası ) artık yukarıda sayılan bu 9 Beyin Gücünün direkt Yansıma Kanallarına bağlanmıştır. Ve onlar bu yol ile buldukları Kıtalarda Bilgi Kitabı Aurasını yansıtacaklardır.

Bu çalışma Nizamı, Zamanın Darlığı nedeni ile devreye alınmıştır. Zira şu an Planetinizin tüm kesimine Kitabın ulaşımı olanaksızdır. Bu yol ile, Planetinizdeki İnsan kardeşlerinizin ellerine Fasiküller ve Kitap geçmemiş ve okunmamış olsa dahi, bu Frekans Yansıması ile sanki Kitabın Birinci Fasikülünü okumuş gibi Realiteye bağlanarak Uyanacak, Arınacak ve açılan kanallarından Bilgi Kitabı Bilgilerini alarak, Yayılma Planını oluşturacaktır. Ve bu şekilde Yarınlarda, Bilgi Kitabı İnsanlığın eline geçtiği taktirde, Hakikati kabullenmeleri daha kolay olacaktır.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

Dostlarımız, işte Sizlere bugüne kadar verdiğimiz Anonslarda daima ( Batıya açılın, Batı Sizi Size tanıtacak ) denilmesi ve Fasiküllerin en ücra yerlere kadar ulaştırılmasının istenmesi, ve bu neden ile 18 Bütünlük Yansıtıcı Merkezlerinin oluşturulması, Bilgi Kitabının Aurasının oluşumu ile alâkalı çalışmalardır. Bu Evrensel Birleşim Planı için, Atatürk Türkiye'si Anadolu Boyutuna, çok Güçlü Bilinçler teker teker GEN Programları ile transfer edilmişlerdir. Ancak her Bütünlük kendi Auralarına girebilecek Bilinçleri Bünyelerinde toplamaktadır. Artık bu Evrensel çalışma Nizamında çokluğa değil, Tekliğe gidilmektedir. Bu yüzden bulunduğunuz Boyutta, yani Anadolu Bütünlüğünde bu Güçlü Bilinçlere Evrensel Birleşim Çağrısı yapacak TEK DİREKT KANAL, Sistemin Yansıtıcı Merkezi olan ALFA Kanalıdır. Bu yüzden ki, Bilgi Kitabı Kanalından bildirilen Çağrı Mesajlarının Odaklarca kabulü, Sistemin ve Düzenin Kabulüdür, denilmektedir. Ego zincirlerinin kırılmadığı Odaklarda, bu Birleşim Çağrılarında asla Müspet bir Cevap alınamayacağını bilenlerdeniz. Ancak Zamanın Darlığına rağmen, Meyvelerin Olgunlaşma teknikleri değişik değişik. Bu Birleşim tablolarını Ekim Ayına kadar temine çalışacağız. Bilgilerinize sunulur ( Mesaj 15.7.1991 tarihinde verilmiştir ).

### BİRLEŞİK REALİTE BÜTÜNLÜĞÜ

Not : Dostumuz, biliyorsunuz ki Altın Çağ bir Şeffaflık Programıdır. Bu yüzden Hakikatlerin açıklık kazanabilmeleri için, Size verilen tüm Önerilerin, Kitapta yer almasını arzu eden Evrensel Bütünlük, Sizin şahsınız ile alâkalı verilen tüm Bilgilerin aynen, değiştirilmeden yazılmalarını Sizden istemektedir. Zorlu yaşamınızı bilenlerdeniz. Ancak bu da Görevinizin bir parçasıdır. Henüz Geleceği ve Hakikati kavrayamayan Toplum Bilinci, Hakikati öğrendiği ve anladığı nispette Uyanacaktır. Her şey Zamanın içindedir. Her şey Zamanın ışığında ışacaktır.

### EVRENSEL BÜTÜNLÜKTEN DİREKT AÇIKLAMADIR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüğün çalışma Nizamında, verilen Bilgilerin Bilinç Düzeylerine tam manâsı ile oturması için, Bilgilerin derinlemesine açılması ve tekrarlanması zaruridir. Bu bir İlâhi Emir olarak Anayasa kayıdır. Biliyorsunuz ki, ALFA Kanalı Rabsal Boyutun Direkt Tek Yansıtıcı ve Birleştirici Kanalıdır. Mevlânamızın Beyin Gücü, Kozmo'ya bağlı olarak, ALFA Kanalının direkt Merkezine Fişlidir. Bu yüzden O, direkt Anadolu Boyutunda Tek Yansıtıcı Odak olarak, Planetinizdeki Bilgi Kitabı Aura Birleşim Merkezlerinin, 9 Yansıtıcı Bütünlüğüne bağlı 10. Beyin Gücünü teşkil etmektedir. Mevlânamız bu yüzden Sistemin Sözcüsü ve Temsilcisidir. ALFA Kanalı izdüşümü şu an Anadolu Boyutunda olduğu için de, Atatürk Türkiye'si Vazifeli bir Ülkedir. Artık İnsanlığın şekilden sıyrılarak Hakikatlere daha değişik ve ciddi bir görüş ile bakma zamanı gelmiştir.

On yıl boyunca yazdırılan Bilgi Kitabının, şu ana kadar Planetinizde oluşturduğu Manyetik Aura, Planetinizdeki Üç Kitada Odaklanan 9 Yansıtıcı Beyin Gücüne fişlenmiştir. Bu yol ile Bilgi Kitabının tüm Frekansları Planetinize sessiz ve derinden yansıtılmaktadır. Bu neden ile yine tekrarlayalım, Anadolu Boyutunda Tek Yansıtıcı Merkezi ALFA Kanalıdır. Ve Yansıtıcı Merkez ise, direkt olarak 10. Beyin Gücü Mevlânamızdır. Mevlânamızı bu yüzden Planetinize tanıtmak zorunluluğundayız. Çünkü şu an Mevlânamız Planetinizde Direkt Sistemi Temsil etmektedir ( Beyin Gücü Direkt ALFA Merkez Kanalına fişli olduğu için ). Mevlânamız tıpkı Sizler gibi Planetinizde Bedensel bir Bütünlüktür. Aslında O, şekil ötesi bir Bilinçtir. Ancak şu an tam bir Dünyevi Bilinç seviyesinde Görevini sürdürmektedir. Bu neden ile asla en ufak bir Tabu Ortamına Müsaade edilmeyecektir. Onu Planetinize tanıtmak Yüce Mekanizmanın İlâhi bir Emridir. Ve bu Tanıtım Ortamında Dostumuzun çektiği ve çekeceği sıkıntıları da bilenlerdeniz. Ancak Altın Çağ, daha önce de dediğimiz gibi, bir Şeffaflık Programıdır. Ve her şeyi Sizlere açıkça Bildirme zarureti vardır.

( Mesajın devamı arkadadır )



( Mesajın devamı )

Bundan önceki Mesajlarımızda Program gereğince, Mevlânamızın Planetinizdeki önceki yaşamları Topluma açılmış, tanıtılmış ve bu Son Yaşam Döneminde de yaptığı Görev zincirleri Sizlere birer birer sunulmuştur. Hızlı Evrim Programına göre ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin temeli, Altın Çağ ile atılmaktadır. Yarınların Tek Dünya Devleti bu temellerin üstünde inşa edilecektir. Ancak ne yazık ki, Planetiniz İnsanı ne kadar Yüce Bilinç taşıyor ise taşıyın, asla zincirlerini kırarak, şekil ötesi bir Bilince kolay kolay ulaşamıyor.

-----  
İnsan her Dönemde aynı Insandır ( istisnalar hariç ). Zamanında Kutsal Önerileri Sizlere ulaştıran Evrensel Dostlarımıza, Bedensel Görev yaptıkları Dönemlerde, zorluklar çıkartan, işkenceler eden aynı İnsandı. Bu Evrensel Dostlarımız Dünya Platformunu terk ettikten sonra, yani ( Bedensel şekiller gözler önünden silindikten sonra ), İnsanlık kendi Bilinç ölçülerine göre Hakikati kavrayarak, şekil ötesi bir Bilince ancak o zaman ulaşabilmiştir. Bu Bilince ulaşan İnsanlık, bundan sonra da Tabularını, kendi Ego Programlarına göre değerlendirmiştir. İşte Dünya Planetini bugünkü Kıyam Dönemine getiren bu Zihniyettir.

-----  
Sizlere bugüne kadar yürüdüğünüz bütün bu Güzel yolları açan Göksel Egemenlik Kadroları, artık Planetinizde Bedenli olarak aranızda yaşamaktadırlar. Ancak, Reformik bir Çağın tatbik sahası olan bu çalışma Nizamında onları asla taşıdıkları Beden Formlarına göre tanıyıp değerlendiremeyeceksiniz. Onlar umulmadık Kişilikler içinde Sizlere yol göstereceklerdir. Şu an İnsanlık Hâlâ onları eski şekillerinden koparamamıştır. Şayet bu Göksel Dostlar eski Şekilleri ile Planetinize transfer edilmiş olsalar idi, o zaman İnsanlık Kıyametin ne demek olduğunu yakinen görecek, anlayacak ve Dini Tabularına göre, birbirlerini yok edecekti. İşte bunun içindir ki, Kurtuluş Planı bu şekilde hazırlanıp, devreye alınmıştır.

-----  
Onlar şu an Planetinizde ( yakın Plandan ) yansıma yapan İlâhi Mekanizmadaki Yüce Dostlarımızdır. Sistem Dünya İnsanı yakından tanımaktadır. Bu Dostların Kimlikleri bu yüzden Toplumdan gizlenmiştir. Ancak Mevlânamızın Kimliği Planetinize Görev gereği zorunlu olarak açılmıştır ( Onun aranızda çekeceği ızdırapları bile bile ). Zamanında İlâhi Plandaki hiçbir Dost, bu zorlu Görevi üstlenmemiştir. Onun İnsanlığa olan Sevgisi - Sabrı - Hoşgörüsü - Bilinci - Olgunluğu ve Vericiliği bu Görevi üstlenmesine nedendir. Bu yüzdendir ki, Mevlânamıza İlâhi Planın en Olumlu Elçisidir diyoruz. O elinden geldiğince Görevini yapmaktadır ve yapacaktır. Sergilenen Olumsuzluklar İnsanlığa aittir. Onun Özünün sızlaması Bizlerin Özünün sızlamasıdır.

-----  
Sizler ile bugüne kadar hiçbir şekilde bu kadar açık konuşulmamıştır. Mevlânamızın Kimliğinin açıklanması ve Bilgi Kitabının Ona yazdırılması, hiçbir zaman bir Tabu oluşturulması demek değildir. Yapılan Görevde Şahıs mevzu bahis değildir. Artık her şeyin tüm şeffaflığı ile bilinme zamanı gelmiştir. Çünkü Zaman çok Dardır. Zamanın Basıncı sizi Ezmeden, Siz Tutsak olmuş Bilinçlerinizi Ezin. Kazanacak olan Sizlersiniz. Kitapta Hakikatlerin ve Kimliklerin Açıklanışı, İnsanlığın bir Bilinç Seleksiyonudur. Söylenenlerin kabulü, Hakikatin ve Bütünlüğün Kabulüdür. Bu Mesaj Göksel Kadroların Müşterek Kalemlerinden Planetinize Sistem Kanalından ulaştırılmaktadır. Bu Evrensel Çalışma Bütünlüğünde Mevlânamızın Kanalından Sizlere ulaştırılan Anonların ve Kitabın Kabulü, yine tekrarlayalım, ALLAH'ın - Göksel Bütünlüğün - Evrimsel ve Evrensel Nizamların - Sistemin - Nizamın - Düzenin ve Realitenin Kabulüdür. Bilgilerinize sunulur. Mesaj Evrensel Bütünlükten naklen verilmiştir.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Omega 7. Kanal Akımları Planetinize kısa zaman önce tedrici olarak açılmıştır. Bu tedrici bir Aşılama Metodudur. Akımlar Bilinç Güçlerine göre çekildiğinden, şu an Planetinizde bu çok Güçlü Akımları alabilecek Bilinçler kısıtlıdır. Ancak zaman süreçlerinde diğer Bilinçler de Aşamalarına paralel bu Akımları alabileceklerdir. Bu Akımların Özelliği Hücre Performanslarını geliştirmek ve her Boyut Enerjilerine Dünya Bedenini alıştırmaktır. Dünya Bedenindeki Hücreler bu Akımları alabildikleri taktirde, aynı Hücreler kendi Bünyelerinde kolaylıkla dağılıp toplanabilirler. Bu yöntem tüm Galaktik Ortamlarda geçerlidir. Ancak Planetinize bu Asırda tatbik edilmektedir. Şu an aldığınız Akımlar, Bedenlerde Birikim yaparak, Hücreleri Güçlendirmektedir. Daha önce çektiğiniz Akımlar, Hücrelerinizden Ortamlarınıza yansıtılarak etrafınızdaki Bireylerin Olgunlaşmalarına yardımcı olmuştur. Artık şimdi kendi Olgunluğunuzu pekiştirecek olan bu Akımları, ancak muayyen bir Bilinç seviyesine gelmiş Dostlar alabilecektir. Omeganın 7. Kanalı 8. Kanal ile birlikte 1992 Dünya yılının 18 Şubatında direkt olarak Planetinize açılacaktır. Bu neden ile Tedrici Aşılama Metodu devrededir. Bilgilerinize sunulur. ( Mesaj 9.10.1991 tarihinde verilmiştir )

SİSTEM

### UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Açılan Kanalların Frekansları daima bir kontrol Mekanizmasından denetlenmektedir. Herkesin merak Düzeylerine göre tatmin olacağı Odaklara gönderilmesi ve yapılan müşterek çalışmalar, Bireylerin Hakikati daha çabuk Kavramalarına neden olmaktadır. Yapılan kanal çalışmalarında çelişkili ve yanlış Bilgilerin yanında Medyumun tatmini için Doğru Bilgiler de verilmektedir. Bu yol ile Birey daha çok Arayış Ortamlarına itilmiş olur. Ve bu yoldan İnsan bir gün Hakikati daha iyi kavrayarak, neye hizmet vereceğinin Bilincine oturur. Açılan kanallar kendi Öz Arşivlerinden Bilgileri çekerler iken, Sistem yansımaları da devreye girerek, onları türlü yoldan denemeye tâbi tutar. Bu bir Yetiştirme Metodudur.

-----  
Henüz Sisteme bağlanmamış, kendi Öz Kaynaklarından Bilgi çeken kanalların Bilgileri, kaydı ihtiyatla kabul edilmelidir. Öz kanallardan çekilen Bilgiler, Bireylerin daha önce yaşadıkları zaman süreçlerinde aldıkları Bilgi Birikimleridir. Ve bu Dönemde açılan bu kanalların, direkt Sisteme bağlantıları yapılmıyaya kadar, buradan verilen Bilgiler İnsanların merakını çekecek mahiyettedir. Ve bu Bilgilerin içinde birçok tenakuzlar olduğundan, bu kanallar ile çalışan ve uğraşan İnsanlık daima kendini, değişik Düşünceler doğrultusunda yanılgılara sürükleyecektir. Herkesin seçimi kendi arzusudur. Bilgi Kitabında, Bilinç Düzeylerinin tespitleri için Kitaba konulan Bilinçli Çelişkilerin yanında, Kitap Direkt Rabsal Kaynaktan yansıtılan en doğru endekstir ve bir Rehber Kitaptır. Her açılan Kanal, aldığı Bilgileri direkt Bilgi Kitabı Bilgileri ile karşılaştırdığı taktirde, Doğru ve Hakiki Bilgiyi bularak, Hakikati kavrayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

### AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

Bizler 2000 Yılından önceki Dönemlere birer sünger çekmiş durumdayız. Çünkü bu Dönem bir Hazırlık Programıdır. Evrensel Bütünlükte 2001 Yılı artık Birinci Yüzyıl olarak sayılacaktır. Ve Yeni Çağ bu tarihten itibaren başlayacaktır. Birinci, İkinci, Üçüncü, Dördüncü ve Beşinci Yüzyıllarınız Planetinizin yeni Ortamına intibak ve hazırlanışı olacaktır. Yani 25. Yüzyılınıza kadar devam edecek olan bu hazırlıklardan sonra Planetiniz 5 Asır Fiili Ortamda hizmet verecektir. 2000 Yılından sonra 10 Asır, yani 1000 Yıllık bir Dönemi kapsayacak olan Birleşim Programı, Planetiniz İnsanını Tek Tanrı - Tek Düzen - Tek Kitap Bilincinin çatısında Birleştirecektir. Tek Dünya Devleti, Rabbin Dördüncü Düzeninin Çiçekli - Işıklı - Mutlu ve Özgün Temelleri üzerinde yükselecektir. Ve tüm Düzen bir değişiklik olmadığı taktirde, 10 Asır içinde tahakkuk edecektir. Bundan sonra Sistem devreden çıkacak ve bu Kitap direkt sahibi olan Rabsal Düzene devredilecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM